SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VILLA DE GUADALUPE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/may./2025 hora de Impresión 10:21 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Sa	Ido Inicial	ovimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5241-4411				Ayuda	s sociales a personas	\$0.00	\$15,236.00	\$0.00	\$15,236.00
E00001	08/01/2025	GASOLINERA EL POZ	O 1	TR-01	Movimiento Directo Automático (F-CCB3DE92BFB1, CONSUMO	DE COMBUSTIBLE	\$400.00	\$0.00	\$400.00
E00002	15/01/2025	CESIA RODRIGUEZ H	IERI	010	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO FIJO	DE CAJA, CORRES	\$2,387.00	\$0.00	\$2,787.00
E00004	17/01/2025	GASOLINERA EL POZ	O 1	TR-5	Movimiento Directo Automático (F-AB520943FC03, CONSUMO	DE COMBUSTIBLE F	\$1,500.00	\$0.00	\$4,287.00
E00010	28/01/2025	GASOLINERA EL POZ	O 1	TR-15	Movimiento Directo Automático (F-5E370B438F68, CONSUMO I	DE COMBUSTIBLE F	\$250.00	\$0.00	\$4,537.00
E00012	30/01/2025	CESIA RODRIGUEZ H	IERI	17	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO FIJO	DE CAJA, CORRES	\$2,499.00	\$0.00	\$7,036.00
E00014	18/02/2025	GASOLINERA EL POZ	O 1	TR-17	Movimiento Directo Automático (F-7CD13F3D27AD, CONSUMO	DE COMBUSTIBLE	l \$1,750.00	\$0.00	\$8,786.00
E00015	28/02/2025	GASOLINERA EL POZ	O 1	TR-18	Movimiento Directo Automático (F-679BA989DB3F, CONSUMO	DE COMBUSTIBLE I	\$1,000.00	\$0.00	\$9,786.00
E00017	18/03/2025	GASOLINERA EL POZ	O 1	TR-21	Movimiento Directo Automático (F-B842FFA3BD08, CONSUMO	DE COMBUSTIBLE I	\$1,500.00	\$0.00	\$11,286.00
E00019	21/03/2025	GASOLINERA EL POZ	O 1	TR-25	Movimiento Directo Automático (F-6AD91319B5DD, CONSUMO	DE COMBUSTIBLE	\$3,950.00	\$0.00	\$15,236.00
						0.00	15.236.00	0.00	15.236.00